
                         Store:    

Turin Chocolates $$/Case $$/Unit $$/Choc

00828--Bailey's Stand Up bags (110g) 12/case  59.99$      5.00$     0.42$        

00831--Jose Stand up bags (110g) 12/case  59.99$      5.00$     0.42$        

00822--Fireball Tube (200g) 7oz 12/case  101.99$    8.50$     0.42$        

00826--Baileys Original Tube (200g) 12/case 101.99$    8.50$     0.42$        

00829--Jose Cuervo Tube (200g) 12/case  101.99$    8.50$     0.42$        

00833--1800 Tequila Tube (200g) 12/case  101.99$    8.50$     0.42$        

00834--Johnnie Walker Tube (200g) 12/case  101.99$    8.50$     0.42$        

00827--Baileys PET Jar (500g) 10/case 154.99$    15.50$   0.31$        

00830--Bailey Shipper Tubes (200g), 36ct (24 Baileys, 12 Fireball)  299.99$    8.33$     0.42$        

00835--Jose Shipper Tubes (200g), 36ct (18 Jose, 18 1800 Tequila)  299.99$    8.33$     0.42$        

1 chocolate = 10 grams

Place order by July 31st .  There will be no back stock available this year.

2025 Turin Liquor Chocolates

Now taking holiday chocolate orders online.  Please place your orders online and 

separate from normal mixer orders or fax order form to 971-434-1238.  Please call to 

confirm orders.

5% discount for orders over $500.


